dochód pochodzi więc z 3 miesięcy i wynosi 
3.600 tys., z tego 20 % daje 720 tys. czyli mniej 
niż ulga podatkowa, jest więc on całkowicie 
zwolniony od podatku. Tymczasem kwestura 
naliczy (i odprowadzi do Izby Skarbowej!) 
3 x (1.200.000 x 20% - 72.000) = 504.000 
(słownie: pięćset cztery tysiące). I to z uwzględ­
nieniem ulgi! To ja bardzo dziękuję za taki 
zaszczyt i myślę sobie, że ktoś mnie robi 
w bambuko. Oczywiście nie dopuszczam na­
wet możliwości, żeby robił to z premedytacją. 
Obrabować biednego studenta w biały dzień, 
wykorzystując jego nieznajmość prawa i aryt-